PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022
№ 76
О введении режима повышенной готовности на территории Чажемтовского сельского поселения и установлении местного уровня реагирования

В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 30.06.2014 № 71 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Чажемтовского сельского поселения и состава комиссии», в связи повышением класса пожарной опасности на территории Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести для органов управления сил и средств, предназначенных для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Чажемтовского сельского поселения, связанных с природными пожарами режим повышенной готовности на период с 12 мая 2022 года до 01 июня 2022 г., установить местный уровень реагирования.

2. Заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности О.В. Чикову
2.1.привести в готовность силы и средства, предназначенные для тушения природных пожаров.

2.2.принять все необходимые меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с распространением природных пожаров на территории Чажемтовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

О.В. Чиков